Phụ lục.CNTGI.K.02.01

	ĐƠN VỊ CẤP TRÊN
ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ

------------

Số:………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------

Tiền Giang,  ngày… tháng....năm....

TỜ TRÌNH
V/v Đề nghị khen thưởng
Kính gửi: Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Tiền Giang
(Phòng (phòng ban phụ trách)………)

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 17/2019/TT-NHNN ngày 31/10/2019 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Ngân hàng và Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (của đơn vị), (Thủ trưởng đơn vị)... trình Giám đốc Ngân hàng Nhà nước tỉnh Tiền Giang xem xét khen thưởng đột xuất cho các tập thể, cá nhân sau (danh sách đính kèm).

1. Tập thể:

………………………………………………………………………………

2. Cá nhân:

………………………………………………………………………………
(Thủ trưởng đơn vị) kính trình Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Tiền Giang xem xét, khen thưởng ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, …

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú: Tờ trình dùng chung cho các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng. Riêng danh sách đính kèm (file excel) các đơn vị tải trên trang dịch vụ công của Ngân hàng Nhà nước. Mỗi một danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng làm một file excel riêng tương ứng với yêu cầu của từng dịch vụ công.